
Vendues par 5/10/15/ ou plus 
par catégorie de tapas
Pas de vente à l'unité

COXINHA 
7€ les 5 (soit 1.40€ l’unité) 
Célèbre beignet brésilien frit, farci :
-Poulet effiloché
-Bœuf haché
-Fromage
-Jambon & fromage
-Tomate confite  & mozza

PAO DE QUEIJO
7€ les 5 (soit 1.40€ l’unité) 
Boules de pain au fromage moelleuses et
légèrement croustillantes,
à base de farine de manioc et de fromage.

KIBE TRADITIONNEL BRÉSILIEN
6.50€ les 5 (soit 1.30€ l’unité)
Boeuf, boulgour et épices

TRAVISSEIRINHO
6.50€ les 5 (soit 1.30€ l’unité)
Petit coussin frit garni de saucisse fumée

ACRA DE MORUE 
6.50€ les 5 (soit 1.30€ l’unité)
Beignet de morue

CROQUETTE DE CHORIZO 
6.50€ les 5 (soit 1.30€ l’unité)
Beignet garni de chorizo

BOL DE CREVETTES SAUTÉES
11.90€
Avec ail, épices et herbes fraiches

PLANCHE DE PICANHA
11.90€
La picanha est une découpe du bœuf
populaire dans la cuisine brésilienne

BROCHETTES DE POULET
8.90€ les trois pièces
Poulet mariné avec un mélange d’épices
et sa sauce

LA MELEE DES JEUX
NOS TAPAS

NOS PLANCHES
Planche de charcuterie 18€

Planche de fromage AOP d'Auvergne 18€

Planche mixte 22€

NOS TAPAS SUCRÉES
MINI CHURROS FOURRÉS
6€ les 5

Chocolat
Caramel beurre salé
Doce de leite

FEIJOADA BRESILIENNE:
 17€

Plat traditionnel brésilien 
à base de haricots noirs,

de viande de porc, 
accompagné de riz

 et
 de picanha grillée. 

Possibilité de restauration 
le midi uniquement

sur reservation pour un
minimum de 
10 personnes



COCKTAILS

Cocktails sans alcool 7 €

RED LINE

ACIDULÉ

VIRGIN MOJITO

RED LOVER

EXOTIQUE

LA MELEE DES JEUX

J u s  d e  p o m m e ,  f r a m b o i s e ,  f r a i s e ,  m y r t i l l e

J u s  d e  m a n g u e ,  a n a n a s ,  c a r o t t e ,  g i n g e m b r e ,  p a s s i o n

J u s  d e  f r a i s e ,  f r a m b o i s e ,  a n a n a s

J u s  d e  p o m m e ,  k i w i  e t  c i t r o n  v e r t

M e n t h e ,  c i t r o n  v e r t ,  s u c r e  d e  c a n n e ,  l i m o n a d e

Cocktails avec alcool 8 €
CAIPIRINHA
C a c h a ç a  6 c l ,  s u c r e  d e  c a n n e ,  c i t r o n  v e r t

MOJITO
R h u m  4 c l ,  c i t r o n  v e r t ,  m e n t h e ,  s u c r e  d e  c a n n e ,  p e r r i e r

SEX ON THE BEACH
V o d k a  4 c l ,  c r è m e  d e  p ê c h e ,  j u s  d e  c r a n b e r r y ,  j u s  d ’ o r a n g e

SPRITZ
A p é r o l  6 c l ,  p r o s e c c o  4 c l ,  p e r r i e r

PINA COLADA
R h u m  4 c l ,  l a i t  d e  c o c o ,  a n a n a s ,  s u c r e  d e  c a n n e

CUBA LIBRE
R h u m  b r u n  4 c l ,  c o c a  c o l a ,  c i t r o n  v e r t ,  s u c r e  d e  c a n n e

Cocktails spéciaux avec alcool 9 €
RED VODKA
V o d k a  4 c l ,  J u s  d e  p o m m e ,  f r a m b o i s e ,  f r a i s e ,  m y r t i l l e

EXOTIK RHUM
R h u m  4 c l ,  J u s  d e  m a n g u e ,  a n a n a s ,  c a r o t t e ,  g i n g e m b r e ,  p a s s i o n

COCKTAIL DU MOIS

AMAZONIA
P u r é e  d e  m a n g u e ,  a n a n a s  f r a i s  e t  j u s  d e  g o y a v e

BATIDA EXOTIQUE
C a c h a ç a  2 c l ,  R h u m  2 c l ,  m a n g u e ,  m a r a c u j a ,  s u c r e  d e  c a n n e

CHARDINEY
V i n  b l a n c ,  l i m o n a d e ,  g r e n a d i n e

ACE
J u s  d ’ o r a n g e ,  c a r o t t e  e t  c i t r o n



Bières pression

LA MELEE DES JEUX

Alcool 

Jagermeister                             
Pastis                                         
Suze                                           
Ricard                                        
Martini Blanc ou Rouge            
Vodka                                        

BLUE MOON (Blanche)
Demi 4€   /   Pinte 7.50€

FRANCETTE (Blonde)
Demi 3.50€   /   Pinte 6.50€

CHOUFFE (Blonde ou Cherry)
Demi 4€   /   Pinte 7.50€

Bières bouteille

Rhum                                         
Whisky                                      
Gin                                             
Get 27 ou 31                               
Vervaine du Velay                     

Perlforth brune 33 cl                   

Desperados 33 cl

IPA 33 cl                                       

Durana ambré 33 cl                             

MONACO
Demi 3.70€   /   Pinte 7€

5€

5.50€

6€

5€

7€
2.70€
3.80€
2.70€
3.80€
6.50€
7.50€
7.50€
6.50€
7€
7€

Plateau de 6 shots 22€
Shot 4€

Limencello

Tequila 6.50€

7€



ROUGE
Pic saint loup: Verre 4.50 €  /  Bouteille 24 €
Côtes du Rhône: Verre 4.90 €  /  Bouteille 26 €

BLANC
Chardonnay: Verre 3.70 €  /  Bouteille 19 €
Joyau de Joy: Verre 3.70 €  /  Bouteille 19 €

ROSÉ
Gris blanc: Verre 4.50 €  /  Bouteille 20 €

KIR: Cassis, Mûre, Pêche ou Châtaigne  3.70€

LA MELEE DES JEUX

Softs

Perrier                                                          
Coca-cola                                                      
Coca-cola zéro                                          
Fuze tea                                                       
Limonade                                                    
Oasis
Orangina
Red bull
Pago : Fraise, Orange, ananas
Sirop* : 
Diabolo* : 

*Citron, Grenadine, Menthe, Pêche, Fraise, Banane, Citron vert, Violette, Cerise, Pamplemousse rose

Infusions glacées SYMPLES :
Énergisante : thym, menthe, citron 
Relaxante: Verveine, lavande, cerise 
Détoxifiante: Sauge, Sureau, pomme

Boissons chaudes

Café                     1.50€

Café allongé        1.80€

Thé                      3€

Chocolat chaud
maison                4€

3.20€
3.20€
3.20€
3.20€
3.20€
3.20€
3.90€
4.20€
3.20€
2.20€
3.20€
4.50€

Vins

MERCREDI:
Une table tirée au 
sort: une remise 

sur la note

JEUDI:
HAPPY HOUR

18h-20h30
Cocktails à 6€
-30% sur les 

autres boissons.
Après 20h30
 la Chouffe
passe à 6€

VENDREDI:
Caipi à 5.00€

Jus de pomme frais 5€


